

**Forretningsudvalgsmøde med udvalgsformænd tirsdag den 21. juni 2016 kl. 19,30 i AIKC.**

**Deltagere:** Torben Nielsen, Brian Ølgård Thomsen, Kim Jensen, Tina Kvist Andreasen og Carl Lau Jensen.

Fra udvalgene: Paw Milton (fodbold), Lisbeth Agerskov (fodbold), Trine Kristensen (motion), Tom Sørensen (svømning), Lotte Blichfeldt (gymnastik), Rikke Sibbesen (badminton) og Hans-Jørn Søgaard Andersen.

Afbud fra: Søsport, håndbold og skatere.

## REFERAT

### 1. Opdaterede erkendtligheder.

Gavekort: Nuværende ordning som administreres af Jeanette, Bolignyt fungerer til alles tilfredshed og fortsætter uforandret.

Fri motion: Når ajourført erkendtlighedsskema er afleveret rettes henvendelse til forretningsfører for udstedelse af gavekort påført tidsrum som afleveres i motionscentret.

Gratis kontingent: Administreres som hidtil i henhold til erkendtlighedsskema.

### 2. Frivillighed – hvordan skaffer vi frivillige til vore events – Rally – Pramdragerfest – Tange Sø Festival – Oktoberfest..

TN indledte med at fastslå at økonomien omkring events, som stort set svarer til sponsorstøtten, er en absolut betingelse for at fastholde billig kontingent for alle vore sportsudøvere. Det er derfor helt afgørende at mange frivillige melder sig og specielt forældre til aktive børn, hvilket også er tilfældet, men der kan altid bruges flere. Der var flere forslag bordet rundt og specielt var der enighed om, at der skal informeres bedre og at de pjecer der tidligere er udleveret ved tilmelding i alle idrætsgrene skal genoptages.

TN meddelte samtidig, at en foreløbig opgørelse af Pramdragerfesten tyder på et overskud omkring 60.000 kr., hvilket fint modsvarer det budgetterede.

### 3. Hvordan kan forretningsudvalget hjælpe det enkelte sportsudvalg endnu mere.

TN spurgte om der var områder hvor vi kunne lette arbejdsbyrderne for udvalgene. Hans-Jørn stillede sig gerne til rådighed og nævnte bl.a. træneraftaler, hvor han henviste til Conventus – arkiv – filer hvor der var blanket til standardkontrakt og at børneattester nu var elektroniske, så der kan rettes henvendelse til ham.

Der fremsattes ønske om kursus i Conventus, hvilket varetages af Hans-Jørn og Tina og det aftales til uge 31, som udmeldes når endelig dato er fastsat.

LB spurgte til brug af hjemmesiden, hvilket startede en dialog om nyheder og brug af face book og der var enighed om at det ville udvikle sig løbende.

### 4. Nyt sponsorudvalg.

Det hidtidige udvalg Torben, Glennie og Helle er suppleret med Brian og Lisbeth, og når der er fundet et tredje medlem afløser de det hidtidige udvalg. Der var dialog om sponsorleje og regler for sponsorater og disse vil blive opdateret i takt med at det nye udvalg finder fodfæste.

### 5. Fundraising.

TN meddelte at Jørgen Nielsen har indvilget i at varetage en koordinerende funktion i forhold til ønskede projekter, men at det styres af forretningsudvalget ved henvendelse til Torben.



## 6. Indkøb.

HJS udleverede 2 kreditkort til alle udvalg til indkøb i Superbrugsen i Ans, som skal anvendes ved indkøb med efterfølgende aflevering af bon til forretningsføreren. Alle øvrige indkøb lokalt skal betales kontant med efterfølgende refusion, som jfr. HJS vil ske inden for en uge fra aflevering af kvittering.

Omkring Sport 24 er det vigtigt at afdeling og indkøbers navn er påført fakturaen, er dette ikke tilfældet vil fakturaen ikke blive betalt.

## 7. Klubhus fodbold.

TN orienterede om at ansøgning er sendt til kommunen og at det forventeligt kun er en formalitet før tilladelse foreligger og at arbejdet kan iværksættes i løbet af efteråret. LA supplerede med at man gik i gang med en tiltrængt reovering af faciliteterne i fodboldområdet og nævnte at der aftalt kioskfaciliteter mellem fodbold og AIKC som iværksættes sammen med projektet. Et mindre rum til tennis drøftes med tennisudvalget.

## 8. Eventuelt.

PM efterlyste halvårsregnskab. HJS meddelte at der kun er bogført til 15/6, men det aftaltes, at der udsendes under disse omstændigheder til alle udvalg.

LB ønskede månedsregnskaber af hensyn til styring, men det vil medføre øget administrativ belastning, hvorfor man fortsætter som hidtil med kvartalsregnskaber.

Carl Lau Jensen

